
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " " 20 року №   

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

 

Керуючись Конституцією України, статтею 52 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до розпорядження міського 

голови від 19 січня 2001 року № 11 “Про затвердження порядків здійснення 

контролю за виконанням документів”, у зв’язку із закінченням термінів дії 

та виконанням окремих рішень виконавчого комітету міської ради Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради згідно з 

додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ольга Ковальова 35 61 57 



Додаток 

до рішення Виконавчого 

комітету 

Кропивницької міської ради 

“ ” 2025 року №  

 

 
ПЕРЕЛІК 

рішень виконавчого комітету міської ради, 

які знімаються з контролю 

від 26 вересня 2023 року № 837 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу майна”; 

від 26 вересня 2023 року № 838 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 27 липня 2023 року № 1634 “Про затвердження Програми 

підтримки військових формувань Збройних Сил України на 2023–2024 роки”; 

від 10 жовтня 2023 року № 845 “Про надання дозволу на перепоховання”; 

від 14 листопада 2023 року № 962 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про передачу майна”; 

від 14 листопада 2023 року № 963 “Про передачу майна”; 

від 12 грудня 2023 року № 1100 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 27 липня 2023 року № 1634 “Про затвердження Програми 

підтримки військових формувань Збройних Сил України на 2023–2024 роки”; 

від 12 грудня 2023 року № 1101 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу майна”; 

від 26 грудня 2023 року № 1150 “Про визначення закладу охорони 

здоров’я, медичні працівники якого залучатимуться до складу позаштатної 

постійно діючої військово-лікарської комісії Кропивницького міського 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки”; 

від 26 грудня 2023 року № 1156 “Про надання дозволу на перепоховання”; 

від 26 грудня 2023 року № 1200 “Про передачу майна”; 

від 05 січня 2024 року № 3 “Про негайне відібрання дитини”; 

від 09 січня 2024 року № 5 “Про передачу майна”; 
від 09 січня 2024 року № 24 “Про затвердження висновку”; 

від 09 січня 2024 року № 25 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 09 січня 2024 року № 26 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 
від 23 січня 2024 року № 40 “Про передачу майна”; 

від 13 лютого 2024 року № 104 “Про організацію навчання населення 

Кропивницької міської територіальної громади з цивільного захисту у 

2024 році”; 

від 13 лютого 2024 року № 124 “Про передачу в оперативне управління із 

зарахуванням на баланс”; 

від 26 лютого 2024 року № 188 “Про виконання бюджету Кропивницької 

міської територіальної громади за 2023 рік та заходи на 2024 рік”; 



2 
 

від 14 березня 2024 року № 248 “Про надання членам сімей загиблих 

(померлих), військовополонених та зниклих безвісти військовослужбовців 

щомісячної грошової допомоги дітям”; 

від 14 березня 2024 року № 249 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 19 березня 2024 року № 281 “Про надання дозволу на перепоховання”; 

від 26 березня 2024 року № 289 “Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та здійснення контролю за виконанням фінансових планів закладів 

охорони здоров’я Кропивницької міської територіальної громади”; 

від 26 березня 2024 року № 308 “Про надання членам сімей загиблих 

(померлих), військовополонених та зниклих безвісти військовослужбовців 

щомісячної грошової допомоги дітям”; 

від 26 березня 2024 року № 309 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 
від 09 квітня 2024 року № 336 “Про передачу майна”; 

від 09 квітня 2024 року № 339 “Про надання дозволу на списання 

автомобілів”; 

від 09 квітня 2024 року № 342 “Про використання коштів цільового 

фонду”; 

від 09 квітня 2024 року № 359 “Про надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 09 квітня 2024 року № 397 “Про Керівний комітет з розроблення 

проєктів Стратегії розвитку Кропивницької міської територіальної громади на 

період до 2030 року та Плану заходів на 2025–2027 роки з її реалізації”; 

від 23 квітня 2024 року № 409 “Про визначення пішохідних зон по 

вул. Театральній та вул. Архітектора Паученка”; 

від 23 квітня 2024 року № 423 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 23 квітня 2024 року № 424 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 23 квітня 2024 року № 415 “Про надання дозволу на перепоховання”; 

від 14 травня 2024 року № 468 “Про надання дозволу на списання 
автомобілів”; 

від 14 травня 2024 року № 495 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 14 травня 2024 року № 496 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 27 травня 2024 року № 547 “Про затвердження Положення про 

преміювання працівників виконавчих органів Кропивницької міської ради”; 



3 
 

від 27 травня 2024 року № 555 “Про надання дозволу на перепоховання”; 

від 27 травня 2024 року № 557 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування зупинок залізничного 

приміського транспорту”; 

від 27 травня 2024 року № 564 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1448 “Про затвердження Програми 

паспортизації нерухомих пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького 

на 2023–2025 роки”; 

від 27 травня 2024 року № 587 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання дозволу на списання дебіторської 

заборгованості”; 

від 28 травня 2024 року № 588 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне прийняття до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади 

обладнання для дитячого майданчика, що встановлене на облаштованому 

гумовим покриттям майданчику”; 

від 11 червня 2024 року № 592 “Про заходи щодо підготовки міського 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2024/2025 року”; 

від 11 червня 2024 року № 607 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 11 червня 2024 року № 609 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 11 червня 2024 року № 612 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 11 червня 2024 року № 613 “Про надання грошової допомоги”; 

від 11 червня 2024 року № 621 “Про затвердження висновку”; 
від 11 червня 2024 року № 634 “Про негайне відібрання дитини”; 

від 11 червня 2024 року № 636 “Про передачу матеріально-технічних 

цінностей”; 

від 11 червня 2024 року № 637 “Про перерозподіл видатків по управлінню 

освіти Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в межах 

загального обсягу бюджетних призначень на 2024 рік”; 

від 28 червня 2024 року № 652 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

Кропивницької  міської  територіальної  громади  на  2023–2025  роки” 

(зі змінами)”; 
від 26 червня 2024 року № 681 “Про затвердження висновку”; 

від 28 червня 2024 року № 690 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми підтримки та 



4 
 

спільного фінансування об'єднань співвласників багатоквартирних будинків 

Кропивницької міської територіальної громади у проведенні капітального 

ремонту спільного майна на 2024–2028 роки”; 

від 28 червня 2024 року № 694 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”; 

від 28 червня 2024 року № 695 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до Статуту закладу освіти та 

затвердження його у новій редакції”; 

від 01 серпня 2024 року № 733 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–

2026 роки” (зі змінами)”; 

від 01 серпня 2024 року № 738 “Про затвердження складу комісії з питань 

передачі майна з балансу ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, КРЕПу № 4 на баланс 

КП “ЖЕО № 2” КМР”; 

від 01 серпня 2024 року № 744 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 01 серпня 2024 року № 745 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти учасників 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації 

проти України до Дня незалежності України”; 

від 01 серпня 2024 року № 746 “Про надання грошової допомоги до Дня 

незалежності України учасникам бойових дій, особам з інвалідністю внаслідок 

війни, учасникам війни, жертвам нацистських переслідувань”; 
від 01 серпня 2024 року № 761 “Про затвердження висновку”; 

від 01 серпня 2024 року № 762 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 01 серпня 2024 року № 763 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 01 серпня 2024 року № 764 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 01 серпня 2024 року № 765 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 01 серпня 2024 року № 777 “Про негайне відібрання дитини”; 

від 01 серпня 2024 року № 778 “Про затвердження висновку”; 

від 01 серпня 2024 року № 780 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 946 “Про затвердження Програми 

фінансового забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької міської 

ради та виконавчого комітету на 2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 13 серпня 2024 року № 783 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік”; 



5 
 

від 13 серпня 2024 року № 785 “Про організацію церемонії вшанування 

пам'яті загиблих внаслідок збройної агресії російської федерації проти України”; 

від 13 серпня 2024 року № 794 “Про припинення виплати щомісячної 
грошової компенсації витрат на автомобільне паливо”; 

від 13 серпня 2024 року № 795 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 13 серпня 2024 року № 796 “Про надання грошової допомоги з нагоди 

Міжнародного дня глухих”; 

від 13 серпня 2024 року № 797 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 13 серпня 2024 року № 798 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 13 серпня 2024 року № 799 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 “Про затвердження 

Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на 

2023–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 13 серпня 2024 року № 801 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми створення і 

використання зелених насаджень на території Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024–2027 роки”; 

від 13 серпня 2024 року № 802 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми ведення 

містобудівного кадастру м. Кропивницького Кіровоградської області на 

2025-2027 роки”; 

від 13 серпня 2024 року № 810 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 13 серпня 2024 року № 822 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–

2026 роки” (зі змінами)”; 

від 13 серпня 2024 року № 823 “Про перерозподіл видатків по управлінню 

культури і туризму Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в 

межах загального обсягу бюджетних призначень на 2024 рік”; 

від 13 серпня 2024 року № 824 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 

капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022–2024 роки” (зі змінами)”; 

від 27 серпня 2024 року № 825 “Про схвалення прогнозу бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025-2027 роки”; 



6 
 

від 27 серпня 2024 року № 826 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік”; 
від 27 серпня 2024 року № 828 “Про передачу майна”; 

від 27 серпня 2024 року № 829 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 

цифрового розвитку на 2022–2024 роки” (зі змінами)”; 

від 27 серпня 2024 року № 830 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про безоплатне прийняття матеріальних 

цінностей”; 

від 27 серпня 2024 року № 835 “Про організацію навчального процесу в 

закладах освіти Кропивницької міської територіальної громади”; 

від 27 серпня 2024 року № 836 “Про перерозподіл видатків по управлінню 

освіти Кропивницької міської ради”; 

від 27 серпня 2024 року № 854 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 27 серпня 2024 року № 855 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 27 серпня 2024 року № 856 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 27 серпня 2024 року № 857 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 27 серпня 2024 року № 858 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 

пам'ятників”; 

від 27 серпня 2024 року № 872 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності визначення місця проживання малолітньої дитини”; 

від 27 серпня 2024 року № 873 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27 серпня 2024 року № 874 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27 серпня 2024 року № 875 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27 серпня 2024 року № 876 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27 серпня 2024 року № 877 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 27 серпня 2024 року № 881 “Про використання коштів цільового 

фонду”; 
від 02 вересня 2024 року № 884 “Про негайне відібрання дітей”; 



7 

від 04 вересня 2024 року № 885 “Про погодження проєкту рішення 

 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 27 лютого 2024 року № 1829 “Про затвердження Програми 

економічного та соціального розвитку Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024–2026 роки (Програми відновлення)” (зі змінами)”; 

від 04 вересня 2024 року № 886 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1793 “Про затвердження 

Програми розвитку малого і середнього підприємництва у Кропивницькій 

міській територіальній громаді на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 887 “Про затвердження Плану заходів щодо 

складання проєкту бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 

2025 рік”; 

від 09 вересня 2024 року № 888 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 

розвитку галузі охорони здоров'я на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 890 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 “Про затвердження Програми 

запобігання  надзвичайним  ситуаціям  та  ліквідації  їх  наслідків  на 

2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 891 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 87 “Про затвердження Програми 

розвитку фізичної культури і спорту в місті Кропивницькому на 2021–2024 роки” 

(зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 895 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 27 липня 2023 року № 1656 “Про перейменування закладів 

освіти”; 

від 09 вересня 2024 року № 896 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до відомостей в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань щодо КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “КУЩІВСЬКА ГІМНАЗІЯ” 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”; 

від 09 вересня 2024 року № 897 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”; 

від 09 вересня 2024 року № 898 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про визнання таким, що втратило чинність, 

рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1785 “Про 

перейменування закладу освіти” та перейменування закладу освіти”; 

від 09 вересня 2024 року № 899 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнення до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 



8 
 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 911 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження 

Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 

населення Кропивницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки” 

(зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 912 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 09 вересня 2024 року № 913 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 09 вересня 2024 року № 914 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 09 вересня 2024 року № 915 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 

військовослужбовців та особам з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації 

проти України до Дня захисників і захисниць України”; 

від 09 вересня 2024 року № 916 “Про надання грошової допомоги з нагоди 

Дня партизанської слави”; 

від 09 вересня 2024 року № 917 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 09 вересня 2024 року № 920 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 

2025–2027 роки”; 

від 09 вересня 2024 року № 930 “Про нагородження відзнаками 

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету “За заслуги” І та 

ІІ ступенів”; 

від 09 вересня 2024 року № 931 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 “Про структуру та загальну 

чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради” (зі змінами)”; 

від 09 вересня 2024 року № 935 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про погодження Концепції індустріального парку 

“РОСТАГРОПРОМ”; 

від 24 вересня 2024 року № 936 “Про передачу майна”; 

від 24 вересня 2024 року № 939 Про передачу майна”; 

від 24 вересня 2024 року № 942 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення доповнення до рішення 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1838 “Про затвердження 

переліку об’єктів комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади, які підлягають приватизації протягом 2024–2025 років”; 



9 
 

від 24 вересня 2024 року № 943 “Про затвердження мережі закладів освіти 

міста Кропивницького на 2024/2025 навчальний рік”; 

від 24 вересня 2024 року № 947 “Про початок опалювального сезону 

2024/2025 року”; 

від 24 вересня 2024 року № 948 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 24 вересня 2024 року № 949 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 24 вересня 2024 року № 950 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 

пам'ятників”; 

від 24 вересня 2024 року № 951 “Про надання грошової допомоги з нагоди 

Міжнародного дня людей похилого віку”; 
від 24 вересня 2024 року № 952 “Про надання грошової допомоги”; 

від 24 вересня 2024 року № 953 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 
від 24 вересня 2024 року № 966 “Про затвердження висновку”; 

від 24 вересня 2024 року № 970 “Про Про негайне відібрання дитини”; 

від 08 жовтня 2024 року № 975 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік”; 

від 08 жовтня 2024 року № 977 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 941“Про затвердження Програми 

реалізації  вимог  Закону  України  “Про  адміністративні  послуги»  на 

2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 08 жовтня 2024 року № 978 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”; 

від 08 жовтня 2024 року № 979 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення доповнення до рішення 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1838 “Про затвердження 

переліку об’єктів комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади, які підлягають приватизації протягом 2024–2025 років”; 

від 08 жовтня 2024 року № 982 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми підтримки військових 

формувань Збройних Сил України на 2025-2026 роки”; 

від 08 жовтня 2024 року № 983 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми територіальної 

оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності Кропивницької 

міської територіальної громади на 2025-2027 роки”; 

від 08 жовтня 2024 року № 986 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 



10 
 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

Кропивницької  міської  територіальної  громади  на  2023–2025  роки” 

(зі змінами)”; 

від 08 жовтня 2024 року № 987 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 08 жовтня 2024 року № 988 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 08 жовтня 2024 року № 990 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Положення, структури та 

граничної чисельності працівників Кропивницького міського центру соціальних 

служб”; 

від 08 жовтня 2024 року № 1008 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 08 жовтня 2024 року № 1009 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 08 жовтня 2024 року № 1010 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1021 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 

цифрового розвитку на 2022-2024 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1022 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 

капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022–2024 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1023 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 

2025-2027 роки”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1024 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми виконання судових 

рішень про стягнення коштів з Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради на 2025–2027 роки”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1025 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–

2026 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1026 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 



11 
 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1449 “Про затвердження Програми з 

розвитку персоналу в Кропивницькій міській раді на 2023–2025 роки”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1027 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1433 “Про затвердження Програми 

розвитку туристичної галузі міста Кропивницького на 2023–2025 роки”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1028 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 96 “Про затвердження Програми 

розвитку культури в м. Кропивницькому на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1029 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиці”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1030 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про визнання таким, що втратило чинність, 

рішення Кропивницької міської ради від 28 травня 2024 року № 1968 “Про вступ 

до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування “Асоціація 

об’єднаних територіальних громад”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1031 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1794 “Про затвердження 

Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу 

Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1032 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 26 травня 2023 року № 1622 “Про закріплення майна закладів 

освіти”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1033 “Про затвердження мережі закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти міста Кропивницького на 

2024/2025 навчальний рік”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1034 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про організацію гарячого харчування учнів 

початкових класів за рахунок субвенції на 2024 рік”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1036 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 

некомерційного підприємства “Міська лікарня швидкої медичної допомоги” 

Кропивницької міської ради” у новій редакції”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1037 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 

некомерційного підприємства “Поліклінічне об’єднання” Кропивницької міської 

ради” у новій редакції”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1038 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 травня 2023 року № 1546 “Про реорганізацію комунальних 

некомерційних підприємств”; 



12 
 

від 22 жовтня 2024 року № 1039 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 

розвитку галузі охорони здоров'я на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1044 “Про затвердження складів комісій з 

приймання-передачі комунального майна”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1045 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про припинення шляхом ліквідації 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА “ТРЕСТ ЗЕЛЕНОГО ГОСПОДАРСТВА” 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1046 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “БЛАГОУСТРІЙ” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” у 
новій редакції”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1047 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “УНІВЕРСАЛ 2005” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” у 
новій редакції”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1048 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “МІСЬКСВІТЛО” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” у 
новій редакції”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1049 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнення до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1050 “Про передачу автомобіля”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1052 “Про надання грошової допомоги”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1053 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1054 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих 

безвісти військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1055 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1056 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 

пам'ятників”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1057 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1058 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 “Про затвердження Комплексної 



13 
 

програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–

2025 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1059 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

25 листопада 2021 року № 939 “Про затвердження Програми забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа на 2022–2024 роки” (зі змінами)”; 
від 22 жовтня 2024 року № 1066 “Про затвердження висновку”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1067 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1078 “Про дозвіл на списання медичного 

обладнання”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1084 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 87 “Про затвердження Програми 

розвитку фізичної культури і спорту в місті Кропивницькому на 2021–

2024 роки” (зі змінами)”; 

від 22 жовтня 2024 року № 1085 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1803 “Про затвердження Міської 

програми розвитку молодіжної політики на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 25 жовтня 2024 року № 1087 “Про затвердження рішення комісії”; 

від 12 листопада 2024 року № 1090 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік”; 

від 31 жовтня 2024 року № 1088 “Про тимчасову організацію руху 

транспорту по вул. Героїв-рятувальників”; 
від 12 листопада 2024 року № 1092 “Про передачу майна”; 

від 12 листопада 2024 року № 1094 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми здійснення 

представницьких та інших організаційних заходів, пов’язаних із діяльністю 

Кропивницької міської ради, на 2025–2027 роки”; 

від 12 листопада 2024 року № 1097 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”; 

від 12 листопада 2024 року № 1099 “Про затвердження мережі, штатів і 

контингентів на 2025 рік підвідомчих закладів управління культури і туризму 

Кропивницької міської ради”; 

від 12 листопада 2024 року № 1102 “Про надання дозволу на списання 

автомобіля”; 

від 12 листопада 2024 року № 1104 “Про перерозподіл видатків по 

управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради за бюджетними 

програмами в межах загального обсягу бюджетних призначень на 2024 рік”; 



14 
 

від 12 листопада 2024 року № 1105 “Про затвердження переліку назв 

зупинок громадського пасажирського транспорту Кропивницької міської 

територіальної громади”; 

від 12 листопада 2024 року № 1107 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–

2026 роки” (зі змінами)”; 

від 12 листопада 2024 року № 1115 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне приймання до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади квартири 

№ 78 житлового будинку по вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1 у місті 

Кропивницькому”; 

від 12 листопада 2024 року № 1116 “Про створення комісії з питання 

безоплатного приймання-передачі до комунальної власності Кропивницької 

міської територіальної громади квартир”; 

від 12 листопада 2024 року № 1121 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження детального плану”; 

від 12 листопада 2024 року № 1122 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1809 “Про затвердження Програми 

природоохоронних заходів місцевого значення на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 12 листопада 2024 року № 1127 “Про використання коштів цільового 

фонду”; 

від 12 листопада 2024 року № 1137 “Про використання коштів цільового 

фонду”; 

від 12 листопада 2024 року № 1138 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 12 листопада 2024 року № 1139 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 12 листопада 2024 року № 1140 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 12 листопада 2024 року № 1141 “Про надання грошової допомоги до 

Міжнародного дня осіб з інвалідністю”; 

від 12 листопада 2024 року № 1142 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 12 листопада 2024 року № 1143 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 12 листопада 2024 року № 1144 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження 

Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 



15 
 

населення Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки” (зі 

змінами)”; 

від 12 листопада 2024 року № 1145 “Про затвердження Порядку надання 

одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок збройного ураження російською федерацією 

18 вересня 2024 року, для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 12 листопада 2024 року № 1164 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1165 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1166 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1167 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1169 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1170 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1171 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1172 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 12 листопада 2024 року № 1173 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 
від 12 листопада 2024 року № 1174 “Про затвердження висновку”; 

від 12 листопада 2024 року № 1176 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми запобігання 

надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2025–2027 роки”; 

від 26 листопада 2024 року № 1177 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 

територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 

міста Кропивницького на 2022–2024 роки” (зі змінами)”; 

від 26 листопада 2024 року № 1178 “Про перерозподіл видатків по 

управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради та департаменту 

соціальної політики Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в 

межах загального обсягу бюджетних призначень на 2024 рік”; 

від 26 листопада 2024 року № 1179 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми розвитку міського 

пасажирського транспорту у Кропивницькій міській територіальній громаді на 

2025–2027 роки”; 

від 26 листопада 2024 року № 1180 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми реалізації вимог 

Закону України “Про адміністративні послуги” на 2025–2027 роки”; 

від 26 листопада 2024 року № 1181 “Про передачу майна”; 

від 26 листопада 2024 року № 1182 “Про передачу майна”; 

від 26 листопада 2024 року № 1183 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення доповнення до рішення 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1838 “Про затвердження 

переліку об’єктів комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади, які підлягають приватизації протягом 2024–2025 років” (зі змінами)”; 



16 
 

від 26 листопада 2024 року № 1184 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про продаж 4/25 часток житлового будинку по вул. 

Кропивницького, 74”; 

від 26 листопада 2024 року № 1185 “Про затвердження Порядку виплати 

винагород спортсменам і тренерам Кропивницької міської територіальної 

громади”; 

від 26 листопада 2024 року № 1187 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”; 

від 26 листопада 2024 року № 1188 “Про перерозподіл видатків по 

управлінню освіти Кропивницької міської ради”; 

від 26 листопада 2024 року № 1190 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми фінансового 

забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та 

виконавчого комітету на 2025–2027 роки”; 

від 26 листопада 2024 року № 1191 “Про нагородження відзнаками 

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За заслуги" І та 

ІІ ступенів”; 

від 26 листопада 2024 року № 1194 “Про надання грошової допомоги 

членам сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 

пам'ятників”; 

від 26 листопада 2024 року № 1195 “Про виділення коштів на 

відшкодування додаткових витрат на поховання”; 

від 26 листопада 2024 року № 1196 “Про виділення коштів на 

відшкодування додаткових витрат на поховання”; 

від 26 листопада 2024 року № 1197 Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 “Про затвердження Комплексної 

програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–

2025 роки” (зі змінами)”; 

від 26 листопада 2024 року № 1215 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 26 листопада 2024 року № 1224 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1431 “Про затвердження 

галузевої Програми сприяння розвитку громадянського суспільства “Діалог” на 

2023–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 26 листопада 2024 року № 1225 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 

цифрового розвитку на 2022–2024 роки” (зі змінами)”; 

від 26 листопада 2024 року № 1228 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про встановлення мінімальної вартості місячної 

оренди 1 кв. м загальної площі нерухомого майна фізичних осіб”; 
від 26 листопада 2024 року № 1229 “Про затвердження рішення комісії”; 



17 
 

від 26 листопада 2024 року № 1231 Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 “Про затвердження Програми 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022–

2024 роки” (зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1234 “Про схвалення проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2025 рік”; 

від 10 грудня 2024 року № 1235 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік”; 

від 10 грудня 2024 року № 1236 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Стратегії розвитку 

Кропивницької міської територіальної громади на період до 2030 року та Плану 

заходів на 2025–2027 роки з її реалізації”; 

від 10 грудня 2024 року № 1238 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1793 “Про затвердження 

Програми розвитку малого і середнього підприємництва у Кропивницькій 

міській територіальній громаді на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1239 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1794 "Про затвердження 

Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу 

Кропивницької  міської  територіальної  громади  на  2024–2026  роки” 

(зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1241 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 

капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022‒2024 роки” (зі змінами)”; 
від 10 грудня 2024 року № 1242 “Про передачу майна”; 

від 10 грудня 2024 року № 1243 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про безоплатну передачу комплексу будівель 

релігійній організації “Управління Кропивницької єпархії Православної Церкви 

України”; 

від 10 грудня 2024 року № 1244 “Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 24 липня 2018 року № 355 

“Про утворення спеціалізованих служб цивільного захисту міста”; 

від 10 грудня 2024 року № 1245 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми цифрового розвитку 

на 2025–2027 роки”; 
від 10 грудня 2024 року № 1246 “Про здійснення закупівлі послуг”; 



18 

від 18 грудня 2024 року № 1247 “Про погодження проєкту рішення 

 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 16 грудня 2021 року № 1062 “Про затвердження Програми 

розвитку міського пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому на 

2021–2024 роки (в новій редакції)” (зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1248 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення доповнення до рішення 

Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року № 168 “Про обсяги і межі 

повноважень, які визначаються Кропивницькою міською радою Подільській та 

Фортечній районним у місті Кропивницькому радам восьмого скликання та їх 

виконавчим органам” (зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1249 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 87 “Про затвердження Програми 

розвитку фізичної культури і спорту в місті Кропивницькому на 2021–

2024 роки” (зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1253 “Про безоплатну передачу комп’ютерної 

техніки”; 

від 10 грудня 2024 року № 1255 “Про перерозподіл видатків по управлінню 

освіти Кропивницької міської ради”; 

від 10 грудня 2024 року № 1257 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про встановлення доплати”; 

від 10 грудня 2024 року № 1258 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про організацію харчування учнів та вихованців в 

закладах освіти на 2025 рік”; 
від 10 грудня 2024 року № 1264 “Про надання грошової допомоги”; 

від 10 грудня 2024 року № 1265 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”; 

від 10 грудня 2024 року № 1266 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 

зверненнями”; 

від 10 грудня 2024 року № 1267 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 10 грудня 2024 року № 1268 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 10 грудня 2024 року № 1269 “Про надання грошової допомоги ветерану 

війни-визволителю міста”; 

від 10 грудня 2024 року № 1270 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 10 грудня 2024 року № 1271 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 10 грудня 2024 року № 1273 “Про надання одноразової грошової 

допомоги  жителям  Кропивницької  міської  територіальної  громади,  які 



19 
 

постраждали внаслідок збройного ураження російською федерацією 18 вересня 

2024 року, для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 10 грудня 2024 року № 1305 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 10 грудня 2024 року № 1306 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 

розвитку галузі охорони здоров'я на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 16 грудня 2024 року № 1308 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 28 вересня 2023 року № 1697 “Про затвердження 

Порядку виявлення безхазяйного майна та відумерлої спадщини на території 

Кропивницької міської територіальної громади”; 
від 24 грудня 2024 року № 1310 “Про передачу майна”; 

від 24 грудня 2024 року № 1311 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради“ Про перейменування закладів освіти”; 

від 24 грудня 2024 року № 1317 “Про надання дозволу на списання 

електрообладнання”; 

від 24 грудня 2024року № 1327 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 

пам'ятників”; 

від 24 грудня 2024 року № 1328 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 24 грудня 2024 року № 1329 “Про затвердження тарифів на соціальні 

послуги, які надаються Комунальною установою “Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” 

Кропивницької міської ради на 2025 рік”; 

від 24 грудня 2024 року № 1330 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 24 грудня 2024 року № 1331 “Про надання щомісячної грошової 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти 

військовослужбовців, які мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 24 грудня 2024 року № 1333 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для 

ПП “Автобаз-Кіровоград”; 

від 24 грудня 2024 року № 1334 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для 

ТОВ "Кіровоград-Євро-Транс”; 

від 24 грудня 2024 року № 1335 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для 

ПП “УкрАвтоІнвест”; 



20 
 

від 24 грудня 2024 року № 1336 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для ПП 

“Паритет Сервіс”; 

від 24 грудня 2024 року № 1337 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для 

КТ “Автолегіон-Варванської Ю.В.”; 

від 24 грудня 2024 року № 1338 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для 

ПП “ОЛІКС”; 

від 24 грудня 2024 року № 1339 “Про встановлення граничної вартості 

разового проїзду одного пасажира на міських автобусних маршрутах для 

КП “Електротранс” Кропивницької міської ради”; 

від 24 грудня 2024 року № 1340 “Про встановлення тарифу за одну поїздку 

пасажира у міському електричному транспорті м. Кропивницького”; 

від 24 грудня 2024 року № 1341 “Про встановлення вартості проїзних 

квитків тривалого користування у міському пасажирському транспорті”; 

від 24 грудня 2024 року № 1346 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 
від 24 грудня 2024 року № 1347 “Про затвердження висновку”; 

від 24 грудня 2024 року № 1357 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 24 грудня 2024 року № 1358 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік”; 

від 08 січня 2025 року № 1 “Про затвердження рішення комісії”; 

від 14 січня 2025 року № 3 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2025 рік”; 

від 14 січня 2025 року № 5 “Про надання згоди на визначення одержувачів 

бюджетних коштів”; 

від 14 січня 2025 року № 7 “Про надання згоди на визначення одержувачів 

бюджетних коштів”; 

від 14 січня 2025 року № 20 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання дозволу на розроблення проєкту 

внесення змін до містобудівної документації «План зонування території міста 

Кіровограда”,  затвердженої рішенням  Кіровоградської міської ради від 

17 вересня 2013 року № 2456”; 

від 14 січня 2025 року № 21 “Про організацію харчування в комунальному 

закладі “Кропивницький міський гуртожиток № 2”; 

від 14 січня 2025 року № 22 “Про надання згоди на визначення одержувача 

бюджетних коштів”; 
від 14 січня 2025 року № 23 “Про надання грошової допомоги”; 



21 
 

від 14 січня 2025 року № 24 “Про надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб”; 

від 14 січня 2025 року № 25 “Про надання щомісячної грошової допомоги 

членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців, які 

мають дітей або є їхніми дітьми”; 

від 14 січня 2025 року № 26 “Про надання щомісячної грошової допомоги 

членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти військовослужбовців для 

вирішення соціально-побутових питань”; 

від 14 січня 2025 року № 27 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 
від 14 січня 2025 року № 35 “Про затвердження висновку”; 

від 14 січня 2025 року № 37 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 

від 14 січня 2025 року № 38 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 

від 14 січня 2025 року № 39 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 14 січня 2025 року № 44 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про організацію надання послуг з харчування 

(кейтерингу)”; 

від 14 січня 2025 року № 45 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін і доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1783 “Про затвердження 

Програми розвитку освіти Кропивницької міської територіальної громади на 

2024–2026 роки”; 

від 28 січня 2025 року № 46 “Про надання дозволу на перепоховання”; 

від 28 січня 2025 року № 48 “Про створення комісії з питання 

безоплатного приймання-передачі до комунальної власності Кропивницької 

міської територіальної громади квартири № 78 житлового будинку по 

вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1 у місті Кропивницькому”; 

від 28 січня 2025 року № 50 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне приймання до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади квартири 

№ 25 житлового будинку по вул. Героїв Маріуполя, 81-а у місті 

Кропивницькому”; 

від 28 січня 2025 року № 51 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки” (зі змінами)”; 
від 28 січня 2025 року № 55 “Про затвердження рішення комісії”; 

від 28 січня 2025 року № 57 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про звільнення у 2025 році окремих категорій осіб 

від оплати вартості адміністративної послуги, яка зараховується до бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади”; 



22 
 

від 28 січня 2025 року № 58 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 

програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–

2026 роки” (зі змінами)”; 

від 28 січня 2025 року № 60 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 24 жовтня 2024 року № 2239 “Про затвердження Програми 

капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 

комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2025‒2027 роки”; 

від 28 січня 2025 року № 61 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1803 “Про затвердження Міської 

програми розвитку молодіжної політики на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 28 січня 2025 року № 62 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1805 “Про затвердження Міської 

програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 28 січня 2025 року № 64 “Про організацію харчування вихованців 

комунального закладу “Дитячий будинок “Наш дім” Кропивницької міської 

ради”; 

від 28 січня 2025 року № 67 “Про здійснення закупівлі послуги технічної 

підтримки програмного забезпечення системи електронного документообігу 

“АСКОД”; 

від 28 січня 2025 року № 68 “Про здійснення закупівлі послуги технічної 

підтримки програмного забезпечення “VisualService” модуль "Контакт-центр”; 

від 28 січня 2025 року № 77 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

Кропивницької  міської  територіальної  громади  на  2023–2025  роки” 

(зі змінами)”; 

від 28 січня 2025 року № 79 “Про надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб”; 

від 28 січня 2025 року № 89 “Про затвердження висновку”; 

від 28 січня 2025 року № 90 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 

від 28 січня 2025 року № 91 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 

від 28 січня 2025 року № 92 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 

від 28 січня 2025 року № 98 “Про затвердження висновку щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав”; 



23 
 

від 28 січня 2025 року № 101 “Про віднесення будинку до числа службових 

жилих приміщень”; 

від 04 лютого 2025 року № 103 “Про надання одноразової грошової 

допомоги на поховання Почесного громадянина міста А. Кривохижи”; 

від 11 лютого 2025 року № 108 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій редакції 

Статуту Комунального закладу “Великобалківська гімназія Кропивницької 

міської ради”, затвердженого рішенням Кропивницької міської ради від 20 

травня 2021 року № 382 “Про перейменування школи та комунального закладу”; 

від 11 лютого 2025 року № 109 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій редакції 

Статуту Комунального закладу “Інноваційна гімназія Кропивницької міської 

ради”, затвердженого рішенням Кропивницької міської ради від 25 листопада 

2021 року № 950 “Про перейменування закладів освіти”; 

від 11 лютого 2025 року № 122 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 
від 11 лютого 2025 року № 123 “Про надання грошової допомоги”; 

від 11 лютого 2025 року № 124 “Про надання грошової допомоги з нагоди 

Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав”; 

від 11 лютого 2025 року № 125 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького; 

від 11 лютого 2025 року № 126 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 11 лютого 2025 року № 127 “Про надання одноразової грошової 

допомоги членам сімей військовослужбовців, які загинули в Республіці 

Афганістан, для вирішення соціально-побутових питань”; 

від 11 лютого 2025 року № 128 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 11 лютого 2025 року № 129 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення пам'ятників; 

від 11 лютого 2025 року № 133 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”; 

від 11 лютого 2025 року № 134 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”; 

від 11 лютого 2025 року № 135 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 11 лютого 2025 року № 136 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 11 лютого 2025 року № 137 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 11 лютого 2025 року № 138 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 11 лютого 2025 року № 139 “Про затвердження висновку”; 

від 11 лютого 2025 року № 140 “Про затвердження висновку”; 



24 
 

від 25 лютого 2025 року № 158 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 “Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2025 рік”; 

від 25 лютого 2025 року № 159 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження статутів комунальних 

некомерційних підприємств у нових редакціях”; 

від 25 лютого 2025 року № 160 “Про визначення уповноважених 

представників (верифікаторів 1 рівня) Електронного реєстру спортивних 

споруд”; 

від 25 лютого 2025 року № 163 “Про створення комісії з питання 

безоплатного приймання-передачі до комунальної власності Кропивницької 

міської територіальної громади квартири № 25 житлового будинку по вул. Героїв 

Маріуполя, 81-а у місті Кропивницькому”; 

від 25 лютого 2025 року № 164 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ  № 2” 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” в новій редакції”; 

від 25 лютого 2025 року № 166 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”; 

від 25 лютого 2025 року № 167 “Про надання грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 

пам'ятників”; 

від 25 лютого 2025 року № 168 “Про звільнення на 50 відсотків від вартості 

абонентської плати за користування послугами місцевого телефонного зв’язку 

осіб з інвалідністю І та ІІ груп по зору”; 

від 25 лютого 2025 року № 169 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”; 

від 25 лютого 2025 року № 175 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 19 грудня 2023 року № 1809 “Про затвердження Програми 

природоохоронних заходів місцевого значення на 2024–2026 роки” (зі змінами)”; 

від 25 лютого 2025 року № 178 “Про використання коштів цільового 
фонду”; 

від 25 лютого 2025 року № 183 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 грудня 2022 року № 1448 “Про затвердження Програми 

паспортизації нерухомих пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького 

на 2023–2025 роки” (зі змінами)”; 

від 25 лютого 2025 року № 184 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 15 серпня 2024 року № 2168 "Про затвердження Програми 

створення і використання зелених насаджень на території Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024–2027 роки” (зі змінами)”; 



25 
 

від 25 лютого 2025 року № 207 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 208 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 209 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 210 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 211 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 212 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 213 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 214 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 215 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 216 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 217 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 25 лютого 2025 року № 218 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав” 
 

 

 

 

 


